



हिंदुस्तान कॉपर लिमिटेड Hindustan Copper Limited

(भारत सरकार का एक उद्यम / A Govt. of India Enterprise)

1, आशुतोष चौधरी एवेन्यू, कोलकाता - 700 019
1, Ashutosh Chowdhury Avenue, Kolkata – 700 019

सूचना / NOTICE

विषय: पर्यवेक्षी (ई 0 ग्रेड) पदों पर भर्ती हेतु आयोजित लिखित परीक्षा के संदर्भ में।
Sub.: Regarding schedule of Written Test for Recruitment to Supervisory (E0 Grade) Posts.
संदर्भ: एचसीएल भर्ती अधिसूचना संख्या: स्था./1/2029/2025-26 दिनांक 07/11/2025.
Ref.: HCL Recruitment Notification No.: Estt./1/2029/2025-26 dated 07/11/2025.

1. उपरोक्त संदर्भित एचसीएल भर्ती अधिसूचना और दिनांक 13/04/2026 के नोटिस [लिखित परीक्षा की योजना (अस्थायी) के बारे में] के संबंध में, निम्नवत सूचित किया जाता है।
 - क. लिखित परीक्षा 14/06/2026 को पूरे देश में तय कि गयी है।
 - ख. हर आवेदक को लिखित परीक्षा केन्द्र का अलॉटमेंट उनके द्वारा ऑनलाइन एप्लीकेशन में चुने गए शहर में किया गया है।
 - ग. सभी आवेदक को एचसीएल वेबसाइट पर रजिस्टर्ड अकाउंट में लॉगिन करके अपना लिखित परीक्षा कॉल लेटर डाउनलोड करना होगा, जो 22/05/2026 तक कैंडिडेट्स के डैशबोर्ड पर उपलब्ध होगा।
1. With regard to the above referred HCL Recruitment Notification and Notice dated 13/04/2026 [regarding scheme of examination (tentative) for the Written Test to be conducted], it is informed as under.
 - a. Written Test has been scheduled on 14/06/2026 across nation.
 - b. Allotment of Written Test Centre has been made at the city of choice opted by each applicant in their online application.
 - c. All the candidates shall download their written test call letter by login into registered account on HCL website, which shall be available in candidate's dashboard by 22/05/2026.

निगमित मानव संसाधन विभाग
Corporate HR Department

No.: Estt./1/2029/2025-26

Date: 16/05/2026